
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Mars 2021 ....

Lägerchefer och lägerplats sökes till

2024!

Nu börjar resan mot nästa nationella

scoutläger 2024! Vi söker två ideella och

entusiastiska lägerchefer som brinner för

scouting, för barn och unga, som känner

sig hemma i Equmenia och

Equmeniakyrkan, och som vill skapa ett

läger där vi växer i gemenskap med

varandra och Jesus. Mera info finns här.

Sista ansökningsdatum är 5 april.

Har du tankar och idéer om vart lägret ska

vara så vill vi höra från dig senast 5 april.

Kontakta atle.svanberg@equmenia.se

40 dagar för klimatet

Under årets fastetid gör Scoutrörelsen i

Sverige en gemensam satsning för klimatet

den 17 februari till 28 mars – var med du

också! Under 40 dagar vill vi utmana alla

scouter att göra klimatsmarta val och

uppmuntra varandra att leva mer hållbart.

40 dagar för klimatet finns för att få oss att

tänka till hur vi lever och hjälpa oss att göra

medvetna val även efter den här perioden.

Ingen kan göra allt men alla kan göra något

och tillsammans kan vi göra skillnad!

Även om halva perioden gått så är det inte

försent att haka på! Och inspiration från

bingobrickan och materialet för "40 dagar

för klimatet" går bra att använda året runt

med sina scouter.

Dela det ni gör, utmana varandra och följ

vad som händer under: #40dagarförklimatet

och #scoutergör

Info, bingobricka och märke

Region Stockholm har haft ett första kreativt och inspirerande planeringsmöte för

sommarens scoutläger. Tanken är att skapa ett programmaterial för ett fem dagars läger

som genomförs av enskilda eller några scoutkårer tillsammans utifrån de egna

förutsättningarna. En programbank med material kommer att skapas och varje läger

använder det man vill för att utforma sitt eget läger. Vi tror att materialet även kan användas

av scoutkårer i hela landet. Kårer som är intresserade kan läsa mera här.

Utdrag ur belastningsregistret

Vi påminner igen om att det nu finns krav på att alla scoutledare ska visa upp utdrag ur

belastningsregistret en gång vart tredje år. Det är Scouternas stämma som har beslutat

detta. Riktlinjer för hur det går till finns att läsa på Equmenias sida:

RIKTLINJER UTDRAG UR BELASTNINGSREGISTRET

Ny kurs: Redo för Äventyr

I Equmenia har vi många spännande

aktiviteter. Men hur ska vi tänka kring

säkerhet vid kanotpaddling, klättring, hajker

och annat vi gör?

Redo för Äventyr är en helt ny kurs som

handlar om hur vi kan förebygga genom att

göra riskanalys och tänka till lite extra.

Första digitala kursen är torsdag 18 april

kl.1820. Kursledare är Anja Wändal. Det

finns 20 platser.Anmälan.

Vi kommer arrangera flera kurser så hör

gärna av dig till din regionala

föreningsutvecklare om du och din kår /

förening är intresserade.

ANMÄLAN REDO FÖR ÄVENTYR

Digital kurs: Leda scouting

Passa på att gå en scoutledarkurs!

Scouternas folkhögskola arrangerar flera

digitala kurser. Av dessa rekommenderar vi

särskilt kursen Leda scouting som handlar

om scoutingens grunder, scoutmetoden,

målspår och mycket annat. Något av det

bästa är samtalen med andra scoutledare

som är väldigt inspirerande med massor av

tips på hur vi kan utveckla scoutingen i våra

egna kårer.

Exempelvis arrangeras en kurs 2728 mars.

Information om vilka kurser som går just nu

fins här:

INFO & ANMÄLAN LEDA SCOUTING

Suntprat med scoutprogram

Det finns saker som kan vara svåra att prata

om. Kan man bli beroende av sociala medier?

Hur vet du om någon dricker för mycket? Är

porr problematiskt? Nu finns två upplägg för

scoutmöten med äventyrare och utmanare

som öppnar för samtal kring sociala medier,

gaming, alkohol, droger och nätporr, utifrån

Equmenias och Hela människans projekt

Suntprat. Mötena går att göra live eller

digitalt.

Du hittar scoutprogrammen på Suntprats

webbsida

Märket Suntprat beställs från scoutshop

Sommarens Ska´utkurser

Så långt planerar följande regioner att köra

Ska'ut i sommar:

Region Nord

Region Mitt & Region Stockholm

Region Väst

Region Svealand

Region Syd och Region Öst återkommer

med info under våren.

Översikt över alla regioner finns här.

Scoutstipendiet

Som scout i en kår som är ansluten till Equmenia har du möjlighet att få bidrag från

Equmenias internationella scoutstipendium när du reser utomlands som scout eller om du

vill ha besök av scouter från andra länder. Just nu i coronatider är detta kanske lite svårt att

få till men möjligheten finns och du ansöker senast 15 april.

INFO OCH ANSÖKAN SCOUTSTIPENDIET

Corona och scouting

Både Scouterna och Equmenia har information om senaste riktlinjer här: Scouternas

information,Equmenias information om corona

Scoutstaget rekryterar
Vi har två lediga platser i Equmenias nationella scoutstag (strategisk arbetsgrupp). Ett

väldigt spännande uppdrag där du lär massor om scouting i Equmenia, Sverige och världen.

Är du nyfiken så kontakta atle.svanberg@equmenia.se

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till

alla kårchefer som finns registrerade i Repet. Den som inte är kårchef men ändå vill ha

nyhetsbrevet anmäler sig via länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Scoutandakter
En samling scoutandakter hittar du här:

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Kalendern
5 april: Tips på lägerchefer och lägerplats för läger 2024 vill vi ha in senast 5 april.

18 april: Digital kurs Redo för äventyr

Aug/sep: Rekryteringsperiod i kårerna

Sommaren 2022: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Sommaren 2024: Equmenias nationella scoutläger

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick

.
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Lägerchefer och lägerplats sökes till

2024!

Nu börjar resan mot nästa nationella

scoutläger 2024! Vi söker två ideella och

entusiastiska lägerchefer som brinner för

scouting, för barn och unga, som känner

sig hemma i Equmenia och

Equmeniakyrkan, och som vill skapa ett

läger där vi växer i gemenskap med

varandra och Jesus. Mera info finns här.

Sista ansökningsdatum är 5 april.

Har du tankar och idéer om vart lägret ska

vara så vill vi höra från dig senast 5 april.

Kontakta atle.svanberg@equmenia.se

40 dagar för klimatet

Under årets fastetid gör Scoutrörelsen i

Sverige en gemensam satsning för klimatet

den 17 februari till 28 mars – var med du

också! Under 40 dagar vill vi utmana alla

scouter att göra klimatsmarta val och

uppmuntra varandra att leva mer hållbart.

40 dagar för klimatet finns för att få oss att

tänka till hur vi lever och hjälpa oss att göra

medvetna val även efter den här perioden.

Ingen kan göra allt men alla kan göra något

och tillsammans kan vi göra skillnad!

Även om halva perioden gått så är det inte

försent att haka på! Och inspiration från

bingobrickan och materialet för "40 dagar

för klimatet" går bra att använda året runt

med sina scouter.

Dela det ni gör, utmana varandra och följ

vad som händer under: #40dagarförklimatet

och #scoutergör

Info, bingobricka och märke

Region Stockholm har haft ett första kreativt och inspirerande planeringsmöte för

sommarens scoutläger. Tanken är att skapa ett programmaterial för ett fem dagars läger

som genomförs av enskilda eller några scoutkårer tillsammans utifrån de egna

förutsättningarna. En programbank med material kommer att skapas och varje läger

använder det man vill för att utforma sitt eget läger. Vi tror att materialet även kan användas

av scoutkårer i hela landet. Kårer som är intresserade kan läsa mera här.

Utdrag ur belastningsregistret

Vi påminner igen om att det nu finns krav på att alla scoutledare ska visa upp utdrag ur

belastningsregistret en gång vart tredje år. Det är Scouternas stämma som har beslutat

detta. Riktlinjer för hur det går till finns att läsa på Equmenias sida:

RIKTLINJER UTDRAG UR BELASTNINGSREGISTRET

Ny kurs: Redo för Äventyr

I Equmenia har vi många spännande

aktiviteter. Men hur ska vi tänka kring

säkerhet vid kanotpaddling, klättring, hajker

och annat vi gör?

Redo för Äventyr är en helt ny kurs som

handlar om hur vi kan förebygga genom att

göra riskanalys och tänka till lite extra.

Första digitala kursen är torsdag 18 april

kl.1820. Kursledare är Anja Wändal. Det

finns 20 platser.Anmälan.

Vi kommer arrangera flera kurser så hör

gärna av dig till din regionala

föreningsutvecklare om du och din kår /

förening är intresserade.

ANMÄLAN REDO FÖR ÄVENTYR

Digital kurs: Leda scouting

Passa på att gå en scoutledarkurs!

Scouternas folkhögskola arrangerar flera

digitala kurser. Av dessa rekommenderar vi

särskilt kursen Leda scouting som handlar

om scoutingens grunder, scoutmetoden,

målspår och mycket annat. Något av det

bästa är samtalen med andra scoutledare

som är väldigt inspirerande med massor av

tips på hur vi kan utveckla scoutingen i våra

egna kårer.

Exempelvis arrangeras en kurs 2728 mars.

Information om vilka kurser som går just nu

fins här:
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Suntprat med scoutprogram

Det finns saker som kan vara svåra att prata

om. Kan man bli beroende av sociala medier?

Hur vet du om någon dricker för mycket? Är

porr problematiskt? Nu finns två upplägg för

scoutmöten med äventyrare och utmanare

som öppnar för samtal kring sociala medier,

gaming, alkohol, droger och nätporr, utifrån

Equmenias och Hela människans projekt

Suntprat. Mötena går att göra live eller

digitalt.

Du hittar scoutprogrammen på Suntprats

webbsida

Märket Suntprat beställs från scoutshop

Sommarens Ska´utkurser

Så långt planerar följande regioner att köra

Ska'ut i sommar:

Region Nord

Region Mitt & Region Stockholm

Region Väst

Region Svealand

Region Syd och Region Öst återkommer

med info under våren.

Översikt över alla regioner finns här.

Scoutstipendiet

Som scout i en kår som är ansluten till Equmenia har du möjlighet att få bidrag från

Equmenias internationella scoutstipendium när du reser utomlands som scout eller om du

vill ha besök av scouter från andra länder. Just nu i coronatider är detta kanske lite svårt att

få till men möjligheten finns och du ansöker senast 15 april.

INFO OCH ANSÖKAN SCOUTSTIPENDIET

Corona och scouting

Både Scouterna och Equmenia har information om senaste riktlinjer här: Scouternas

information,Equmenias information om corona

Scoutstaget rekryterar
Vi har två lediga platser i Equmenias nationella scoutstag (strategisk arbetsgrupp). Ett

väldigt spännande uppdrag där du lär massor om scouting i Equmenia, Sverige och världen.

Är du nyfiken så kontakta atle.svanberg@equmenia.se

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till

alla kårchefer som finns registrerade i Repet. Den som inte är kårchef men ändå vill ha

nyhetsbrevet anmäler sig via länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Scoutandakter
En samling scoutandakter hittar du här:

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Kalendern
5 april: Tips på lägerchefer och lägerplats för läger 2024 vill vi ha in senast 5 april.

18 april: Digital kurs Redo för äventyr

Aug/sep: Rekryteringsperiod i kårerna

Sommaren 2022: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Sommaren 2024: Equmenias nationella scoutläger

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick
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Sverige en gemensam satsning för klimatet

den 17 februari till 28 mars – var med du

också! Under 40 dagar vill vi utmana alla

scouter att göra klimatsmarta val och

uppmuntra varandra att leva mer hållbart.

40 dagar för klimatet finns för att få oss att

tänka till hur vi lever och hjälpa oss att göra

medvetna val även efter den här perioden.

Ingen kan göra allt men alla kan göra något

och tillsammans kan vi göra skillnad!

Även om halva perioden gått så är det inte

försent att haka på! Och inspiration från

bingobrickan och materialet för "40 dagar

för klimatet" går bra att använda året runt

med sina scouter.

Dela det ni gör, utmana varandra och följ

vad som händer under: #40dagarförklimatet

och #scoutergör

Info, bingobricka och märke

Region Stockholm har haft ett första kreativt och inspirerande planeringsmöte för

sommarens scoutläger. Tanken är att skapa ett programmaterial för ett fem dagars läger

som genomförs av enskilda eller några scoutkårer tillsammans utifrån de egna

förutsättningarna. En programbank med material kommer att skapas och varje läger

använder det man vill för att utforma sitt eget läger. Vi tror att materialet även kan användas

av scoutkårer i hela landet. Kårer som är intresserade kan läsa mera här.

Utdrag ur belastningsregistret

Vi påminner igen om att det nu finns krav på att alla scoutledare ska visa upp utdrag ur

belastningsregistret en gång vart tredje år. Det är Scouternas stämma som har beslutat

detta. Riktlinjer för hur det går till finns att läsa på Equmenias sida:

RIKTLINJER UTDRAG UR BELASTNINGSREGISTRET

Ny kurs: Redo för Äventyr

I Equmenia har vi många spännande

aktiviteter. Men hur ska vi tänka kring

säkerhet vid kanotpaddling, klättring, hajker

och annat vi gör?

Redo för Äventyr är en helt ny kurs som

handlar om hur vi kan förebygga genom att

göra riskanalys och tänka till lite extra.

Första digitala kursen är torsdag 18 april

kl.1820. Kursledare är Anja Wändal. Det

finns 20 platser.Anmälan.

Vi kommer arrangera flera kurser så hör

gärna av dig till din regionala

föreningsutvecklare om du och din kår /

förening är intresserade.

ANMÄLAN REDO FÖR ÄVENTYR

Digital kurs: Leda scouting

Passa på att gå en scoutledarkurs!

Scouternas folkhögskola arrangerar flera

digitala kurser. Av dessa rekommenderar vi

särskilt kursen Leda scouting som handlar

om scoutingens grunder, scoutmetoden,

målspår och mycket annat. Något av det

bästa är samtalen med andra scoutledare

som är väldigt inspirerande med massor av

tips på hur vi kan utveckla scoutingen i våra

egna kårer.

Exempelvis arrangeras en kurs 2728 mars.

Information om vilka kurser som går just nu

fins här:

INFO & ANMÄLAN LEDA SCOUTING

Suntprat med scoutprogram

Det finns saker som kan vara svåra att prata

om. Kan man bli beroende av sociala medier?

Hur vet du om någon dricker för mycket? Är

porr problematiskt? Nu finns två upplägg för

scoutmöten med äventyrare och utmanare

som öppnar för samtal kring sociala medier,

gaming, alkohol, droger och nätporr, utifrån

Equmenias och Hela människans projekt

Suntprat. Mötena går att göra live eller

digitalt.

Du hittar scoutprogrammen på Suntprats

webbsida

Märket Suntprat beställs från scoutshop

Sommarens Ska´utkurser

Så långt planerar följande regioner att köra

Ska'ut i sommar:

Region Nord

Region Mitt & Region Stockholm

Region Väst

Region Svealand

Region Syd och Region Öst återkommer

med info under våren.

Översikt över alla regioner finns här.

Scoutstipendiet

Som scout i en kår som är ansluten till Equmenia har du möjlighet att få bidrag från

Equmenias internationella scoutstipendium när du reser utomlands som scout eller om du

vill ha besök av scouter från andra länder. Just nu i coronatider är detta kanske lite svårt att

få till men möjligheten finns och du ansöker senast 15 april.

INFO OCH ANSÖKAN SCOUTSTIPENDIET

Corona och scouting

Både Scouterna och Equmenia har information om senaste riktlinjer här: Scouternas

information,Equmenias information om corona

Scoutstaget rekryterar
Vi har två lediga platser i Equmenias nationella scoutstag (strategisk arbetsgrupp). Ett

väldigt spännande uppdrag där du lär massor om scouting i Equmenia, Sverige och världen.

Är du nyfiken så kontakta atle.svanberg@equmenia.se

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till

alla kårchefer som finns registrerade i Repet. Den som inte är kårchef men ändå vill ha

nyhetsbrevet anmäler sig via länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Scoutandakter
En samling scoutandakter hittar du här:

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Kalendern
5 april: Tips på lägerchefer och lägerplats för läger 2024 vill vi ha in senast 5 april.

18 april: Digital kurs Redo för äventyr

Aug/sep: Rekryteringsperiod i kårerna

Sommaren 2022: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Sommaren 2024: Equmenias nationella scoutläger

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick

.
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Mars 2021 ....

Lägerchefer och lägerplats sökes till

2024!

Nu börjar resan mot nästa nationella

scoutläger 2024! Vi söker två ideella och

entusiastiska lägerchefer som brinner för

scouting, för barn och unga, som känner

sig hemma i Equmenia och

Equmeniakyrkan, och som vill skapa ett

läger där vi växer i gemenskap med

varandra och Jesus. Mera info finns här.

Sista ansökningsdatum är 5 april.

Har du tankar och idéer om vart lägret ska

vara så vill vi höra från dig senast 5 april.

Kontakta atle.svanberg@equmenia.se

40 dagar för klimatet

Under årets fastetid gör Scoutrörelsen i

Sverige en gemensam satsning för klimatet

den 17 februari till 28 mars – var med du

också! Under 40 dagar vill vi utmana alla

scouter att göra klimatsmarta val och

uppmuntra varandra att leva mer hållbart.

40 dagar för klimatet finns för att få oss att

tänka till hur vi lever och hjälpa oss att göra

medvetna val även efter den här perioden.

Ingen kan göra allt men alla kan göra något

och tillsammans kan vi göra skillnad!

Även om halva perioden gått så är det inte

försent att haka på! Och inspiration från

bingobrickan och materialet för "40 dagar

för klimatet" går bra att använda året runt

med sina scouter.

Dela det ni gör, utmana varandra och följ

vad som händer under: #40dagarförklimatet

och #scoutergör

Info, bingobricka och märke

Region Stockholm har haft ett första kreativt och inspirerande planeringsmöte för

sommarens scoutläger. Tanken är att skapa ett programmaterial för ett fem dagars läger

som genomförs av enskilda eller några scoutkårer tillsammans utifrån de egna

förutsättningarna. En programbank med material kommer att skapas och varje läger

använder det man vill för att utforma sitt eget läger. Vi tror att materialet även kan användas

av scoutkårer i hela landet. Kårer som är intresserade kan läsa mera här.

Utdrag ur belastningsregistret

Vi påminner igen om att det nu finns krav på att alla scoutledare ska visa upp utdrag ur

belastningsregistret en gång vart tredje år. Det är Scouternas stämma som har beslutat

detta. Riktlinjer för hur det går till finns att läsa på Equmenias sida:

RIKTLINJER UTDRAG UR BELASTNINGSREGISTRET

Ny kurs: Redo för Äventyr

I Equmenia har vi många spännande

aktiviteter. Men hur ska vi tänka kring

säkerhet vid kanotpaddling, klättring, hajker

och annat vi gör?

Redo för Äventyr är en helt ny kurs som

handlar om hur vi kan förebygga genom att

göra riskanalys och tänka till lite extra.

Första digitala kursen är torsdag 18 april

kl.1820. Kursledare är Anja Wändal. Det

finns 20 platser.Anmälan.

Vi kommer arrangera flera kurser så hör

gärna av dig till din regionala

föreningsutvecklare om du och din kår /

förening är intresserade.

ANMÄLAN REDO FÖR ÄVENTYR

Digital kurs: Leda scouting

Passa på att gå en scoutledarkurs!

Scouternas folkhögskola arrangerar flera

digitala kurser. Av dessa rekommenderar vi

särskilt kursen Leda scouting som handlar

om scoutingens grunder, scoutmetoden,

målspår och mycket annat. Något av det

bästa är samtalen med andra scoutledare

som är väldigt inspirerande med massor av

tips på hur vi kan utveckla scoutingen i våra

egna kårer.

Exempelvis arrangeras en kurs 2728 mars.

Information om vilka kurser som går just nu

fins här:

INFO & ANMÄLAN LEDA SCOUTING

Suntprat med scoutprogram

Det finns saker som kan vara svåra att prata

om. Kan man bli beroende av sociala medier?

Hur vet du om någon dricker för mycket? Är

porr problematiskt? Nu finns två upplägg för

scoutmöten med äventyrare och utmanare

som öppnar för samtal kring sociala medier,

gaming, alkohol, droger och nätporr, utifrån

Equmenias och Hela människans projekt

Suntprat. Mötena går att göra live eller

digitalt.

Du hittar scoutprogrammen på Suntprats

webbsida

Märket Suntprat beställs från scoutshop

Sommarens Ska´utkurser

Så långt planerar följande regioner att köra

Ska'ut i sommar:

Region Nord

Region Mitt & Region Stockholm

Region Väst

Region Svealand

Region Syd och Region Öst återkommer

med info under våren.

Översikt över alla regioner finns här.

Scoutstipendiet

Som scout i en kår som är ansluten till Equmenia har du möjlighet att få bidrag från

Equmenias internationella scoutstipendium när du reser utomlands som scout eller om du

vill ha besök av scouter från andra länder. Just nu i coronatider är detta kanske lite svårt att

få till men möjligheten finns och du ansöker senast 15 april.

INFO OCH ANSÖKAN SCOUTSTIPENDIET

Corona och scouting

Både Scouterna och Equmenia har information om senaste riktlinjer här: Scouternas

information,Equmenias information om corona

Scoutstaget rekryterar
Vi har två lediga platser i Equmenias nationella scoutstag (strategisk arbetsgrupp). Ett

väldigt spännande uppdrag där du lär massor om scouting i Equmenia, Sverige och världen.

Är du nyfiken så kontakta atle.svanberg@equmenia.se

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till

alla kårchefer som finns registrerade i Repet. Den som inte är kårchef men ändå vill ha

nyhetsbrevet anmäler sig via länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Scoutandakter
En samling scoutandakter hittar du här:

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Kalendern
5 april: Tips på lägerchefer och lägerplats för läger 2024 vill vi ha in senast 5 april.

18 april: Digital kurs Redo för äventyr

Aug/sep: Rekryteringsperiod i kårerna

Sommaren 2022: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Sommaren 2024: Equmenias nationella scoutläger

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick

.
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